
令和3年9月吉日 

お客さま各位 

 

 

 

健康診断受診に伴う搬入停止のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、従業員健康診断のため、以下の日程で休業いたしますので、ご連絡いた

します。 

 ご多忙の折から大変ご迷惑をおかけしますが、今後一層のサービスでお応え

するため、ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。      

 

記 

 

令和３年 10月 9日 土曜日（午後） 

搬入受付は11：45終了です。 

以上 

 

 

 

有限会社 ダイイチ企業 

広島市安佐北区白木町三田字小椿1521-3 

お問合せ先：082-829-1270 

 


